
МКУ «Центр материально-технического обеспечения   Казанского сельсовета»


Приказом департамента по тарифам Новосибирской области № 403-ТЭ от 07.11.2017 года
О корректировке  на 2018 год  тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Муниципальным казённым учреждением «Центр материально-технического обеспечения Казанского сельсовета» потребителям на территории Баганского района Новосибирской области ,установленных   на   долгосрочный период регулирования 
Тарифы на тепловую энергию(мощность) ,поставляемую МКУ «Центр МТО Казанского сельсовета» потребителям  на территории Баганского района Новосибирской области 
	№п/п
	Наименоваеие регулируемой  организации
	Вид тарифа
	Год
	вода

	
	
	
	
	с 1 января по 30 июня 
	с 1июля по 31 декабря 

	1
	МКУ «Центр МТО Казанского сельсовета»
ОГРН-1045480001753 ИНН-5417104643
	Для потребителей ,в случае  отсутствия  дифференциации тарифов по схеме  подключения (без НДС)

	
	
	одноставочный     
Руб/Гкал      
	2018
	1695-69
	1700-42


Администрация МКУ «Центр МТО Казанского сельсовета»











МКУ «Центр материально-технического обеспечения   Казанского сельсовета»


Приказом департамента по тарифам Новосибирской области № 577-ТЭ от 30.11.2018 года
Об установлении долгосрочных  параметров регулирования  и тарифов на тепловую энергию (мощность),поставляемую Муниципальным казённым учреждением «Центр материально-технического обеспечения Казанского сельсовета» потребителям на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области ,на  долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов
Тарифы на тепловую энергию(мощность) ,поставляемую МКУ «Центр МТО Казанского сельсовета» потребителям  на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области на долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов
	№п/п
	Наименоваеие регулируемой  организации
	Вид тарифа
	Год
	вода

	
	
	
	
	с 1 января по 30 июня 
	с 1июля по 31 декабря 

	1
	МКУ «Центр МТО Казанского сельсовета»
ОГРН-1045480001753 ИНН-5417104643
	Для потребителей ,в случае  отсутствия  дифференциации тарифов по схеме  подключения (без НДС)

	
	
	одноставочный     
Руб/Гкал      
	2019
	1700-42
	2078-07

	
	
	
	2020
	2078-07
	2078-07

	
	
	
	2021
	2078-07
	2047-51

	
	
	
	2022
	2047-51
	2278-44

	
	
	
	2023
	2278-44
	2126-13


НДС не предусмотрен (организация освобождена от исполнения обязанностей налогоплательщика,связанных с исчислением  и уплатой  налога на добавленную стоимость,в соответствии со статьей 145 налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая). 
Администрация МКУ «Центр МТО Казанского сельсовета»

